
  
ALLEGATO 1 ALL’AVVISO AI SOLI FINI INFORMATIVI DELL’ UNDICESIMO ELENCO PROT. 50076 DEL 08/06/2015 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

1 03/06/2011 AQ-BCE-09612 DEL RE ANTONIO R 84.950,77 84.950,77 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

2 03/11/2011 AQ-MBAC-12656-1 GUALTIERI CESIDIO R 359.761,43 444.712,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

3 10/05/2012 AQ-MBAC-21283-2 MANETTA IDA R 3.501,72 448.213,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

4 30/08/2012 AQ-MBAC-01620 DE SANTIS GIAMPIERO R 265.002,92 713.216,84 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

5 07/09/2012 AQ-MBAC-17362 TOSONE PIERLUIGI R 234.378,01 947.594,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

6 26/03/2013 AQ-MBAC-12699 CALVI MOSCARDI PAOLO R 567.137,70 1.514.732,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

7 23/05/2013 AQ-BCE-17525 GENTILESCHI ELEONORA R 262.721,02 1.777.453,57 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

8 05/06/2013 AQ-MBAC-14034 LIBERATI RICCARDO R 54.066,07 1.831.519,64 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

9 18/07/2013 AQ-BCE-17074 GELSOMINO MANFREDI R 5.001,18 1.836.520,82 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

10 04/09/2013 AQ-BCE-16196 NURZIA RODOLFO R 3.784,76 1.840.305,58 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

11 17/09/2013 AQ-BCE-15314 BASILE MAURO R 150.194,61 1.990.500,19 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

12 19/09/2013 AQ-MBAC-14543-1 NARDIS MARIA CRISTINA R 9.267,09 1.999.767,28 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

13 19/09/2013 AQ-MBAC-00709 CORSI TOMMASO R 823.328,59 2.823.095,87 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

14 08/10/2013 AQ-BCE-18146 ANTONACCI ELENA R 70.507,18 2.893.603,05 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

15 18/10/2013 AQ-BCE-17490 SIMONGINI GIANLUCA R 2.269,92 2.895.872,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

16 05/02/2014 AQ-MBAC-10629 CICIONI STEFANO R 359.406,39 3.255.279,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

17 24/03/2014 AQ-BCE-51525 BASILE MAURO R 2.544,50 3.257.823,86 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

18 12/08/2014 AQ-BCE-17404 FERELLA FEDERICO R 2.835,15 3.260.659,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

19 03/09/2014 AQ-BCE-20675 FABI ALESSANDRA DR 311.148,34 3.571.807,35 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

20 03/09/2014 AQ-BCE-20698 GIACCO  RODOLFO DR 467.754,19 4.039.561,54 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

21 03/09/2014 AQ-BCE-20715 MARIANI PAOLO PASQUALE DR 402.037,12 4.441.598,66 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

22 03/09/2014 AQ-BCE-20720 GABRIELLI CLAUDIA DR 416.027,05 4.857.625,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

23 03/09/2014 AQ-BCE-20727 GIANCOLA SIRIA DR 190.688,49 5.048.314,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

24 03/09/2014 AQ-BCE-20732 D'ERAMO SERENA DR 370.339,00 5.418.653,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

25 03/09/2014 AQ-BCE-20735 ROSATI EULALIA DR 219.203,07 5.637.856,27 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

26 03/09/2014 AQ-BCE-51685 PROSPERINI  VINICIO SP1 70.147,68 5.708.003,95 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

27 03/09/2014 AQ-BCE-52390 IANNI  GIANFRANCO SP1 132.627,38 5.840.631,33 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

28 08/09/2014 AQ-BCE-09529 CIOTTI LUIGINA DR 133.534,26 5.974.165,59 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

29 10/09/2014 AQ-BCE-18765 BERARDI PAOLO DR 352.926,02 6.327.091,61 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

30 10/09/2014 AQ-BCE-19736 LIBERATI RICCARDO DR 1.829.688,31 8.156.779,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

31 10/09/2014 AQ-BCE-20522 IACOVISSI MAURIZIO DR 466.943,13 8.623.723,05 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

32 10/09/2014 AQ-BCE-20671 FABI  ERNESTO DR 570.643,32 9.194.366,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

33 10/09/2014 AQ-BCE-20680 LIBERALE ERIMO DR 435.013,99 9.629.380,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

34 17/09/2014 AQ-BCE-17571 BASILE MAURO DR 4.807.528,52 14.436.908,88 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

35 17/09/2014 AQ-BCE-17798 REVERSI MARIA-SILVIA DR 559.037,41 14.995.946,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

36 17/09/2014 AQ-BCE-17799 REVERSI MARIA-SILVIA DR 94.539,85 15.090.486,14 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

37 17/09/2014 AQ-BCE-17801 BRUNELLI BRUNA DR 43.160,62 15.133.646,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

38 17/09/2014 AQ-BCE-20733 MESSINESE TOMMASO DR 256.395,22 15.390.041,98 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

39 17/09/2014 AQ-MBAC-01804 COLAIUDA  ANGELO MARIA DR 6.287.699,58 21.677.741,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

40 23/09/2014 AQ-BCE-11953 NARDECCHIA TOMASSINO DR 189.911,08 21.867.652,64 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

41 25/09/2014 AQ-BCE-51200 MARCHETTI AMEDEO SP1 20.998,79 21.888.651,43 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

42 29/09/2014 AQ-BCE-20626 SPERANZA PIERINA DR 407.646,87 22.296.298,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

43 29/09/2014 AQ-BCE-20627 FLORIO ANNARITA DR 150.128,67 22.446.426,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

44 29/09/2014 AQ-BCE-52555 LIBERATI  RICCARDO SP1 103.700,74 22.550.127,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

45 29/09/2014 AQ-BCE-52560 LIBERATI  RICCARDO SP1 146.971,73 22.697.099,44 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

46 01/10/2014 AQ-BCE-51270 BIANCHI  MARIA GABRIELLA SP1 43.880,93 22.740.980,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

47 01/10/2014 AQ-BCE-51275 DI DOMENICO  LUIGI SP1 85.414,04 22.826.394,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

48 10/10/2014 AQ-BCE-51180 BENEDETTI GIORGIO SP1 187.905,43 23.014.299,84 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

49 10/10/2014 AQ-BCE-51730 DI CESARE CLAUDIO SP1 156.471,89 23.170.771,73 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

50 10/10/2014 AQ-BCE-52590 SANTELLA ANDREA SP1 46.239,81 23.217.011,54 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

51 10/10/2014 AQ-BCE-52591 SANTELLA ANDREA SP1 6.237,12 23.223.248,66 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

52 10/10/2014 AQ-BCE-52055 TESTARDI PIO SP1 13.267,87 23.236.516,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

53 16/10/2014 AQ-BCE-19028 DI BARTOLOMEO SANDRO DR 965.938,00 24.202.454,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

54 16/10/2014 AQ-BCE-20534 DE NICOLA  ANGELO DR 424.349,65 24.626.804,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

55 16/10/2014 AQ-BCE-20540 PICCIRILLI ANNAMARTA DR 274.373,11 24.901.177,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

56 16/10/2014 AQ-BCE-20563 GENTILE CRESCENZO ANTONIO DR 472.986,72 25.374.164,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

57 16/10/2014 AQ-BCE-20574 LEONE GIOVANNI DR 393.490,52 25.767.654,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

58 27/10/2014 AQ-BCE-16433 VENTA ERNESTO DR 1.880.573,21 27.648.227,74 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

59 27/10/2014 AQ-BCE-19142 STROMEI DANIELA DR 4.273.958,13 31.922.185,87 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

60 27/10/2014 AQ-BCE-19144 ROTELLA GISELLA DR 33.324,07 31.955.509,94 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

61 27/10/2014 AQ-BCE-19145 PIENABARCA GIOVANNI DR 105.353,15 32.060.863,09 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

62 27/10/2014 AQ-BCE-19146 PITZALIS PAOLO DR 34.339,31 32.095.202,40 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

63 27/10/2014 AQ-BCE-19147 FERELLA VETA DR 4.665,35 32.099.867,75 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

64 27/10/2014 AQ-BCE-19455 DI GIULIO ALDO DR 37.749,54 32.137.617,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

65 31/10/2014 AQ-BCE-19242 GUETTI GINO DR 80.000,00 32.217.617,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

66 07/11/2014 AQ-BCE-16067 BIZZARRI LUCA DR 1.182.851,09 33.400.468,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

67 20/11/2014 AQ-BCE-18657 FRAMMOLINI TIZIANA DR 2.766.345,00 36.166.813,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

68 20/11/2014 AQ-BCE-19313 DI BENEDETTO UGO DR 948.731,30 37.115.544,69 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

69 20/11/2014 AQ-BCE-20066 TOMEI DIANA DR 1.445.114,00 38.560.658,69 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

70 20/11/2014 AQ-BCE-20081 TESTARDI PIO DR 1.609.670,76 40.170.329,45 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

71 03/12/2014 AQ-MBAC-10510 DELI SIMONETTA DR 11.407.420,96 51.577.750,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

72 09/12/2014 AQ-BCE-16668 DI SABBATO ANTONIO DR 1.083.487,01 52.661.237,42 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

73 09/12/2014 AQ-BCE-20101 BASILE MAURO DR 1.229.247,48 53.890.484,90 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

74 11/12/2014 AQ-BCE-19448 RICCI GIAMPIERO DR 5.542.166,73 59.432.651,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

75 11/12/2014 AQ-BCE-19473 VIGNINI  SILVIA DR 3.782.895,00 63.215.546,63 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

76 17/12/2014 AQ-BCE-51625 BALZANO  FERDINANDO SP1 202.837,71 63.418.384,34 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

77 17/12/2014 AQ-BCE-51340 CIPOLLONI  GIUSEPPE SP1 264.459,89 63.682.844,23 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

78 17/12/2014 AQ-BCE-60614 CALVI MOSCARDI  PAOLO SP1 19.639,51 63.702.483,74 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

79 17/12/2014 AQ-BCE-51305 CERVELLI  GIANFRANCO SP1 160.043,77 63.862.527,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

80 17/12/2014 AQ-BCE-60011 CAROSA  GIOVANNI SP1 189.615,50 64.052.143,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

81 17/12/2014 AQ-BCE-60185 COLORIZIO  CESARE SP1 21.564,50 64.073.707,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

82 17/12/2014 AQ-BCE-53100 MAROTTA  SANDRO SP1 59.729,86 64.133.437,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

83 17/12/2014 AQ-BCE-60526 CALVI MOSCARDI  PAOLO SP1 16.502,78 64.149.940,15 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

84 17/12/2014 AQ-BCE-60124 TROIANI  GIULIA SP1 14.491,05 64.164.431,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

85 17/12/2014 AQ-BCE-18878 MASCI ANTONIO DR 507.715,62 64.672.146,82 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

86 17/12/2014 AQ-BCE-18891 SALVI ALFONSO DR 23.531,96 64.695.678,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

87 17/12/2014 AQ-BCE-18892 SALVI FERDINANDO DR 22.418,71 64.718.097,49 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

88 17/12/2014 AQ-BCE-19069 FRAMMOLINI TIZIANA DR 2.333.151,92 67.051.249,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

89 17/12/2014 AQ-BCE-20059 TOMEI  DIANA DR 1.042.372,52 68.093.621,93 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

90 17/12/2014 AQ-BCE-20791 ARATI  GIOVANNI DR 449.422,00 68.543.043,93 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

91 18/12/2014 AQ-BCE-20564 CANDELLETTA IRMA DR 333.778,19 68.876.822,12 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

92 18/12/2014 AQ-BCE-20729 D'ASCANIO GIANLUCA DR 895.080,90 69.771.903,02 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

93 18/12/2014 AQ-BCE-20730 BIANCHINI MARIA CRISTINA DR 176.014,24 69.947.917,26 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

94 18/12/2014 AQ-BCE-20779 SPAGNUOLO  MARIA ROSARIA DR 221.234,01 70.169.151,27 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

95 18/12/2014 AQ-BCE-20782 DI STEFANO  DOMENICA DR 240.333,14 70.409.484,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

96 18/12/2014 AQ-BCE-20792 ROMANO  DONATELLA DR 378.947,28 70.788.431,69 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

97 18/12/2014 AQ-BCE-20794 RICOTTI  ANTONELLO DR 418.106,75 71.206.538,44 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

98 18/12/2014 AQ-BCE-20795 LATTANZIO  RITA DR 494.117,29 71.700.655,73 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

99 18/12/2014 AQ-BCE-20798 BELSITO  GILDO DR 370.010,41 72.070.666,14 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

100 18/12/2014 AQ-BCE-20799 SCOPANO  VALENTINA DR 362.471,61 72.433.137,75 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

101 18/12/2014 AQ-MBAC-01811-3 COLANGELO  GIOVANNA DR 295.448,43 72.728.586,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

102 18/12/2014 AQ-MBAC-01811-4 MARINI  GIULIA DR 44.216,67 72.772.802,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

103 18/12/2014 AQ-MBAC-01811-6 CARDINALI  ASCENZA DR 98.601,54 72.871.404,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

104 18/12/2014 AQ-BCE-51830 DURANTE  FIORELLA SP1 54.133,65 72.925.538,04 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

105 18/12/2014 AQ-BCE-60116 TOBIA  ALESSANDRO SP1 10.482,09 72.936.020,13 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

106 23/12/2014 AQ-BCE-19689 CAPANNOLO BARBARA DR 1.897.975,49 74.833.995,62 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

107 23/12/2014 AQ-BCE-51540 BONTEMPO BRUNA R 201,66 74.834.197,28 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

108 23/12/2014 AQ-BCE-51540 BONTEMPO  BRUNA SP1 20.030,78 74.854.228,06 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

109 23/12/2014 AQ-BCE-51565 DI NICOLANTONIO  ALESSANDRA SP1 41.347,14 74.895.575,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

110 23/12/2014 AQ-BCE-51570 DI NICOLANTONIO  ALESSANDRA SP1 48.241,96 74.943.817,16 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

111 23/12/2014 AQ-BCE-51575 DI NICOLANTONIO  ALESSANDRA SP1 71.067,60 75.014.884,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

112 23/12/2014 AQ-BCE-52530 ROSSI  ENZO SP1 53.527,60 75.068.412,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

113 16/01/2015 AQ-BCE-18520 GIANNANGELI ANTONELLO DR 956.616,35 76.025.028,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

114 16/01/2015 AQ-BCE-18994 DEL BEATO ELIANA DR 1.212.503,00 77.237.531,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

115 16/01/2015 AQ-BCE-19100 D'ALFONSO PIETRO DR 665.888,30 77.903.420,01 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

116 16/01/2015 AQ-BCE-19596 LIBERATI RICCARDO DR 1.094.951,40 78.998.371,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

117 16/01/2015 AQ-BCE-19936 AGNELLI NADIA DR 5.150.980,00 84.149.351,41 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

118 16/01/2015 AQ-BCE-20053 TINARI MARIO DR 402.112,51 84.551.463,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

119 19/01/2015 AQ-BCE-19642 D'ALESSANDRO ADOLFO DR 92.417,23 84.643.881,15 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

120 19/01/2015 AQ-BCE-19920 PIETRUCCI MANUELE DR 1.508.013,06 86.151.894,21 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

121 19/01/2015 AQ-BCE-20025 TOMEI DIANA DR 892.700,00 87.044.594,21 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

122 28/01/2015 AQ-BCE-17540 MASCI ANTONIO DR 422.558,41 87.467.152,62 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

123 28/01/2015 AQ-BCE-19261 CAPANNOLO BARBARA DR 2.228.540,00 89.695.692,62 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

124 28/01/2015 AQ-BCE-19582 AQUILIO CARLO DR 1.433.727,00 91.129.419,62 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

125 28/01/2015 AQ-BCE-20797 BRICCA MIRELLA DR 376.124,75 91.505.544,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

126 03/02/2015 AQ-MBAC-01811-5 D'AMARIO FERDINANDO DR 80.000,00 91.585.544,37 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

127 03/02/2015 AQ-BCE-50125 DE NARDIS FRANCESCO SAVERIO SP1 167.640,72 91.753.185,09 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

128 03/02/2015 AQ-BCE-52275 BONTEMPO LUCIANO SP1 14.510,42 91.767.695,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

129 03/02/2015 AQ-BCE-60111 TOTANI ENRICO SP1 16.459,45 91.784.154,96 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

130 03/02/2015 AQ-BCE-51695 VITTORINI FEDERICO SP1 105.692,88 91.889.847,84 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

131 03/02/2015 AQ-BCE-52945 LIBERATI RICCARDO SP1 89.807,61 91.979.655,45 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

132 03/02/2015 AQ-BCE-51425 RICCIONI FRANCESCO SP1 17.790,35 91.997.445,80 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

133 10/02/2015 AQ-BCE-17938 DE VECCHIS EMANUELE DR 1.186.297,33 93.183.743,13 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

134 10/02/2015 AQ-BCE-18532 POLICANO CLAUDIA DR 9.416,18 93.193.159,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

135 10/02/2015 AQ-BCE-20058 TOMEI DIANA DR 2.193.263,00 95.386.422,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

136 10/02/2015 AQ-BCE-20744 CIPOLLONI GIOVANNI ANDREA DR 407.786,04 95.794.208,34 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

137 13/02/2015 AQ-BCE-20349 BASILE MAURO DR 1.517.699,00 97.311.907,34 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

138 13/02/2015 AQ-BCE-20776 QUINTILIANI CARLO ALBERTO DR 303.220,92 97.615.128,26 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

139 13/02/2015 AQ-BCE-51905 FABIANI LUIGI SP1 207.553,07 97.822.681,33 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

140 13/02/2015 AQ-BCE-51605 CONA FABIO SP1 110.364,16 97.933.045,49 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

141 13/02/2015 AQ-BCE-60226 FANFANI MARCO SP1 96.063,35 98.029.108,84 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

142 13/02/2015 AQ-BCE-60285 FRIZZI PAOLO SP1 55.252,52 98.084.361,36 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

143 20/02/2015 AQ-BCE-16773 CASILIO PAOLO DR 1.386.598,77 99.470.960,13 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

144 20/02/2015 AQ-BCE-52645 CACIO ENZO SP1 74.625,51 99.545.585,64 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

145 20/02/2015 AQ-BCE-51595 FRANCHI ANTONIO SP1 67.807,07 99.613.392,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

146 27/02/2015 AQ-BCE-60159 ALDO SCENNA SP1 16.452,46 99.629.845,17 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

147 27/02/2015 AQ-BCE-60082 TITO PIERI SP1 66.408,68 99.696.253,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

148 27/02/2015 AQ-BCE-60204 PATRIZIO MORELLI SP1 10.537,86 99.706.791,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

149 27/02/2015 AQ-BCE-20718 IEZZI CLAUDINA DR 159.057,56 99.865.849,27 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

150 27/02/2015 AQ-BCE-20801 DI FABIO ROSA MARIA DR 360.739,47 100.226.588,74 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

151 27/02/2015 AQ-BCE-20803 D'ALOISIO LORENA ALESSANDRA DR 314.888,65 100.541.477,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

152 27/02/2015 AQ-BCE-20809 GHIZZONI GABRIELLA DR 210.139,90 100.751.617,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

153 02/03/2015 AQ-BCE-19991 FIOCCA MARIA DONATA DR 258.642,39 101.010.259,68 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

154 16/03/2015 AQ-BCE-18798 PETROCCO LAMBERTO DR 396.956,72 101.407.216,40 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

155 16/03/2015 AQ-BCE-20781 COMPAGNI AGOSTINO DR 39.060,48 101.446.276,88 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

156 16/03/2015 AQ-BCE-20785 SALOMONE FRANCA DR 15.141,21 101.461.418,09 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

157 16/03/2015 AQ-BCE-20787 CAVALLO MARIO GIOVANNI DR 7.692,15 101.469.110,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

158 16/03/2015 AQ-BCE-17909 TOSONE PIERLUIGI DR 1.358.655,59 102.827.765,83 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

159 16/03/2015 AQ-BCE-18059 MASSARI FRANCO DR 8.886,42 102.836.652,25 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

160 16/03/2015 AQ-BCE-16694 INNAMORATI STEFANO DR 736.174,46 103.572.826,71 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

161 17/03/2015 AQ-BCE-19494 DEL SIGNORE LEONELLO DR 2.455.782,99 106.028.609,70 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

162 17/03/2015 AQ-BCE-19495 DEL SIGNORE LEONELLO DR 442.866,02 106.471.475,72 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

163 09/04/2015 AQ-BCE-14821 DI CESARE CARLO DR 883.697,02 107.355.172,74 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

164 17/04/2015 AQ-BCE-18678 BASILE MAURO DR 2.163.009,51 109.518.182,25 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

165 17/04/2015 AQ-BCE-18194 FRAMMOLINI TIZIANA DR 5.579.235,34 115.097.417,59 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

166 17/04/2015 AQ-BCE-20283 CAPANNOLO BARBARA DR 3.402.341,99 118.499.759,58 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

167 17/04/2015 AQ-BCE-19802 D'ELIA SAMOHA DR 386.099,72 118.885.859,30 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

168 17/04/2015 AQ-BCE-16504 BONANNI AURELIANI ROBERTO DR 727.411,58 119.613.270,88 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

169 17/04/2015 AQ-BCE-20710 ANTONELLI NASCENZIO DR 181.563,63 119.794.834,51 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

170 17/04/2015 AQ-BCE-20814 SAN LORENZO ANTONIETTA DR 530.366,87 120.325.201,38 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

171 17/04/2015 AQ-BCE-20817 DURONIO PINO DR 457.463,10 120.782.664,48 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

172 17/04/2015 AQ-BCE-20831 ROSA GIUSEPPINA DR 164.744,01 120.947.408,49 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

173 22/04/2015 AQ-BCE-51370 CAPPELLI  ANTONIO SP1 36.590,26 120.983.998,75 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

174 22/04/2015 AQ-BCE-51375 CAPPELLI  ANTONIO SP1 76.563,80 121.060.562,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

175 22/04/2015 AQ-BCE-52370 GENNARO  CLAUDIA SP1 389.198,19 121.449.760,74 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

176 22/04/2015 AQ-BCE-52975 MARI FIAMMA  MASSIMILIANO SP1 70.057,81 121.519.818,55 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

177 22/04/2015 AQ-BCE-60132 CICCOZZI  GIUSEPPE SP1 35.170,13 121.554.988,68 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

178 22/04/2015 AQ-BCE-51380 MILANI  GIORGIO SP1 24.803,24 121.579.791,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

179 24/04/2015 AQ-MBAC-01811-2 PASQUALONE DANIELA DR 27.784,99 121.607.576,91 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

180 28/04/2015 AQ-BCE-17743 PIETROPAOLI PIETRO DR 1.078.095,35 122.685.672,26 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

181 28/04/2015 AQ-BCE-19556 PERROTTI ETTORE DR 690.697,26 123.376.369,52 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

182 28/04/2015 AQ-BCE-19558 PAOLONI IDA DR 25.772,65 123.402.142,17 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

183 28/04/2015 AQ-BCE-19559 PAOLONI EUGENIO DR 46.871,28 123.449.013,45 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

184 06/05/2015 AQ-BCE-51205 PERETTI CARLO SP1 86.043,84 123.535.057,29 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

185 06/05/2015 AQ-BCE-52060 CICCOZZI  CARLO SP1 16.649,27 123.551.706,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

186 06/05/2015 AQ-BCE-51620 PERETTI  GIUSEPPE SP1 73.174,28 123.624.880,84 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

187 06/05/2015 AQ-BCE-51750 GIAMMARIA  FIORELLA SP1 32.829,47 123.657.710,31 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

188 06/05/2015 AQ-BCE-51895 COLAIANNI LUCIA SP1 25.078,25 123.682.788,56 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

189 06/05/2015 AQ-BCE-50324 CIPOLLETTA  VINCENZO SP1 41.634,29 123.724.422,85 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

190 06/05/2015 AQ-BCE-51791 ALFONSI  TIZIANA SP1 36.925,33 123.761.348,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

191 06/05/2015 AQ-BCE-51790 ALFONSI  TIZIANA SP1 58.766,00 123.820.114,18 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

192 06/05/2015 AQ-BCE-52450 FASCIANI  PAOLO SP1 38.457,57 123.858.571,75 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

193 06/05/2015 AQ-BCE-19029 CARLI ERNESTO DR 2.232.183,05 126.090.754,80 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

194 06/05/2015 AQ-BCE-18064 TUNNO OSVALDO DR 7.180,18 126.097.934,98 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

195 06/05/2015 AQ-BCE-18063 TUNNO OSVALDO DR 8.474,85 126.106.409,83 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

196 06/05/2015 AQ-BCE-19424 PERROTTI ETTORE DR 584.015,82 126.690.425,65 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

197 06/05/2015 AQ-BCE-20810 GIANVINCENZO GABRIELLA DR 228.279,59 126.918.705,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

198 06/05/2015 AQ-BCE-20565 CIMINO ADA DR 460.824,00 127.379.529,24 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

199 06/05/2015 AQ-BCE-20837 LA CHIOMA ALFREDO DR 211.389,75 127.590.918,99 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

200 08/05/2015 AQ-BCE-50021 BASILE MAURO  SP2 3.904.588,07 131.495.507,06 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

201 08/05/2015 AQ-BCE-50092 GREGO DANIELA SP2 2.623.248,16 134.118.755,22 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

202 08/05/2015 AQ-BCE-60039 GIZZI PAOLO SP2 305.029,54 134.423.784,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

203 12/05/2015 AQ-BCE-51475 BRAVI ALFREDO SP1 12.106,02 134.435.890,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

204 13/05/2015 AQ-BCE-18367 CAPPELLI LINA DR 2.700.752,83 137.136.643,61 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

205 19/05/2015 AQ-BCE-50036 BENEDETTI GIORGIO SP2 1.317.163,97 138.453.807,58 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

206 19/05/2015 AQ-BCE-50053 RANIERI MARINA SP2 4.141.683,37 142.595.490,95 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

207 19/05/2015 AQ-BCE-50011 VISIONE PIER PAOLO SP2 612.340,26 143.207.831,21 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

208 26/05/2015 AQ-BCE-19520 TARQUINI PIO DR 3.217.719,95 146.425.551,16 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

209 26/05/2015 AQ-BCE-19082 CHILANTE LUIGI DR 182.384,05 146.607.935,21 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

210 26/05/2015 AQ-BCE-20108 ONOFRI GIANLUCA DR 43.634,60 146.651.569,81 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

211 26/05/2015 AQ-BCE-20805 PUCELLO EMMA DR 275.505,58 146.927.075,39 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

212 26/05/2015 AQ-BCE-20838 GATTI MARCO DR 224.940,19 147.152.015,58 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

213 26/05/2015 AQ-BCE-20409 ALFONSI FRANCO DR 39.246,66 147.191.262,25 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

214 26/05/2015 AQ-BCE-20268 GIUSTI SERGIO DR 45.151,28 147.236.413,53 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

215 26/05/2015 AQ-BCE-20269 COLANGELO DAVIDE DR 28.146,59 147.264.560,12 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

216 26/05/2015 AQ-BCE-20270 GUAIANI FABIO DR 27.484,66 147.292.044,78 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

217 26/05/2015 AQ-BCE-20272 RAMICONE AMLETO DR 35.978,42 147.328.023,20 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

218 26/05/2015 AQ-BCE-20274 CORTI MARCO DR 39.789,72 147.367.812,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

219 26/05/2015 AQ-BCE-20275 CORTI ANNA LISA DR 14.664,05 147.382.476,97 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

220 26/05/2015 AQ-BCE-20398 FIORENTINI NICOLETTA DR 23.639,79 147.406.116,76 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

221 26/05/2015 AQ-BCE-20106 TIBERI STEFANIA DR 18.763,84 147.424.880,60 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

222 26/05/2015 AQ-BCE-20104 SCODAVOLPE VANDA DR 32.220,12 147.457.100,72 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 
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223 26/05/2015 AQ-BCE-20103 GABRIELE VINCENZA DR 36.267,39 147.493.368,11 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

224 28/05/2015 AQ-BCE-13521 COCCIOLONE PASQUALINO DR 1.611.214,64 149.104.582,75 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

225 28/05/2015 AQ-MBAC-19060 BENEDETTI GIORGIO DR 5.228.310,53 154.332.893,28 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

226 28/05/2015 AQ-MBAC-19059 BENEDETTI GIORGIO DR 2.705.618,52 157.038.511,80 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

227 03/06/2015 AQ-BCE-17926 CONGEDUTI MAURO DR 13.147,12 157.051.658,92 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

228 03/06/2015 AQ-BCE-17924 BARBI CHIARA DR 18.898,16 157.070.557,08 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

229 03/06/2015 AQ-BCE-17922 BARBI IRENE DR 7.497,54 157.078.054,62 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

230 03/06/2015 AQ-BCE-17929 SANTARELLI ELVIRA DR 14.337,41 157.092.392,03 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

231 03/06/2015 AQ-BCE-20018 ALFONSI TIZIANA DR 2.661.669,61 159.754.061,64 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

232 08/06/2015 AQ-BCE-18355 PETRICONE BRUNA DR 645.282,83 160.399.344,47 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

233 08/06/2015 AQ-BCE-18799 FRAMMOLINI TIZIANA DR 4.824.447,64 165.223.792,11 IN ATTESA DI FINANZIAMENTO 

 

 


